

## 第 52 回 経営協議会(書面会議)議事要録

回答期限：平成 26 年 12 月 19 日（金）12:00

回 答 者：学長、櫻井理事（総務・国際担当）、深見理事（教育担当）、田口理事（研究担当）、  
箱田理事（財務担当）、森下理事（地域連携担当）  
河合委員、鈴木委員、近森委員、中嶋委員、西山委員、久松委員、吉澤委員

本会議は、書面により開催したものである。

### 〔配付資料〕

- 資料 1-1 人事院勧告に伴う給与関係規則の改正について（案）
- 1-2 新旧対照表（案）
- 1-3 （参考資料）平成 26 年度人事院勧告に基づく国の給与改定と同様の規則改正を行った場合の人件費に係る影響額について
- 1-4 （参考資料）人事院勧告（平成 26 年度適用分）を参考とした給与改定を行った場合の平成 26 年度給与額例
- 資料 2-1 平成 26 年度学内補正予算（第 1 次）の編成について（案）
- 2-2 平成 26 年度人事院勧告に基づく国の給与改定と同様の規則改正を行った場合の人件費に係る影響額について
- 2-3 平成 26 年度人件費所要見込額について
- 2-4 電話交換機の更新について（案）
- 2-5 薬品管理システムの導入について（案）

### 〔議題〕

1. 人事院勧告に伴う給与関係規則の改正について  
資料 1-1～1-4 において、人事院勧告に伴う給与関係規則の改正について、経営協議会委員に書面にて審議を実施し、委員全員から承認する旨の回答が得られた。
2. 平成 26 年度学内補正予算（第 1 次）の編成について  
資料 2-1～2-5 において、平成 26 年度学内補正予算（第 1 次）の編成について、経営協議会委員に書面にて審議を実施し、委員全員から承認する旨の回答が得られた。

以 上